ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 16/2025 - Pregão eletrônico

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRONICOS, PARA USO DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL EM DIVERSOS SETORES DESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA-PR.

DATA DE ASSINATURA : quarta-feira, 17 de setembro de 2025
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  17 Setembro 2026

Atalaia (PR), quarta-feira, 17 de setembro de 2025.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : A. ROMANO DA SILVA AMBROZIO - CNPJ: 33.072.590/0001-17

 (quatorze mil, setecentos e trinta reais e dez centavos)R$14.730,10

Assinatura

Ata de Registro de Preço:33/2025 - PMA

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br